
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН  

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

« 07 » сентября   2016 г     с. Ермаковское        №252 -п 

 

О признании утратившим силу постановления от 15.11.2010 №248-п 

«Об утверждении состава Совета профилактики при администрации 

Ермаковского сельсовета» 

 

Руководствуясь статьями 30,32 Устава Ермаковского сельсовета, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Считать утратившим силу постановление от 15.11.2010 №248-п «Об 

утверждении состава Совета профилактики при администрации 

Ермаковского сельсовета» 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за 

днем   официального опубликования в газете «Ведомости Ермаковского 

сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации 

Ермаковского сельсовета   www.eselsov.ucoz.ru 

 

Глава сельсовета                                              В.В. Хованский 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.eselsov.ucoz.ru/

